
tańcut, dnia 17.09.2020 r. 
ZP. 271.14.2020 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Miasto Łańcut 

ul. Plac Sobieskiego 18, 37- 100 Łańcut, teł. 0-17 225 22 02, fax. 0-17 225 20 21 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Miasto Łańcut oraz konserwacja oświetlenia 
ulicznego wraz z zapewnieniem finansowania w oparciu o model ESCO 

Wybrana oferta: 

l) nazwa, adres Wykonawcy: 

Linter Energia sp. z o.o.; 
ul. Tadeusza Boya - Żeleńskiego 23; 3 5-105 Rzeszów 

2) cena oferty: 5 651 998,83 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta w. w. Wykonawcy jest jedną ofertą złożoną w postepowaniu. Oferta spełnia wymagane 
warunki i dlatego uznana została jako najkorzystniej sza. 

Termin zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą: O 1.10.2020 r. 


